
KUPNÍ SMLOUVA Č. 2019107
podle § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou na základě rámcové dohody na ,,Dodávky kancelářského,
sedacího a lehacího nábytku pro roky 2019-2020" č.j.: MV- 40451-41/VZ-2018 ze dne 17. 12. 2018
(dále jen ,,rámcová dohoda") uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10. 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300 '
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: Rlk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,odběratel")

a

INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním
Zastoupená:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
Telefon:
Vyřizuje:

Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice
290 58 155
CZ290 58 155
rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

jednatelkou společnosti
B

(dále jen ,,dodavatel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

Cli
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat odběrateli "Sedací a lehací nábytek pro
HZS Ústeckého kraje" (dále jen ,,zboží"), včetně jeho montáže a instalace v místě plnění a převést
na odběratele vlastnické právo k tomuto zboží. položkový rozpis zboží a technické parametry zboží
jsou specifikovány v přílohách č. 1 této smlouvy. Odběratel se zavazuje zboží ve výše
uvedeném rozsahu převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku ll. odst. 1 této smlouvy.

2. Součástí závazku dodavatele je rovněž sestaveni či montáž zboží v místě plněni, jakož i doprava
zboží do místa plnění. Zboží bude nové a nepoškozené.

3. Dodavatel odběrateli odevzdá zboží, jakož i doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné
k jeho řádnému užívání, a umožní odběrateli nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu s touto
smlouvou, a to v terminu sjednaném touto smlouvou.

4. Vlastnické právo ke zboží nabývá odběratel okamžikem jeho převzetí a potvrzením dodacího listu.

ČI. [[
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Bez DPH 21% 644.762,- Kč

DPH 21% 135.400,02 Kč

Cena celkem 780.162,02 KČ

Cena celkem slovy: sedmsetosmdesáttisícstošedesátdva korun českých dva haléře



KS č.: 2019107 - Sedací a lehací nábytek pro HZS Ústeckého kraje

2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží (dopravu
do místa plněni, vykládku, montáž a instalaci, seznámení s obsluhou, skladování, clo, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí zboží odběratelem.
Faktura (daňový doklad) vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, položkový rozpis fakturovaného
částky a cena musí být vyčíslena zvlášť' v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a cena včetně DPH. Na faktuře
musí být uvedeno číslo rámcové dohody a číslo kupní smlouvy. Dodavatel je povinen vystavit
fakturu nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí zboží odběratelem.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet dodavatele
č. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné
částky z bankovního účtu odběratele. Pokud odběratel uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není odběratel povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů.

5. Dodavatel je povinen přiložit k faktuře originál předávacích protokolů (dodacích listů) a položkový
rozpis fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury odběrateli na kontaktní adresu.

7. Odběratel neposkytuje dodavateli jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a dodavatel
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů.

ČI. Ill
Místo plnění a podmínky dodání

1. Místem plnění je:
ÚO Děčín, Provaznická 1394, 405 02 Děčín
ÚO Děčín, stanice Česká Kamenice, V Zahrádkách 179, 407 21 Česká Kamenice
ÚO Chomutov, Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov
ÚO Most, stanice Litvínov, Podkrušnohorská 251, 436 03 Litvínov
ÚO Teplice, Riegrova 1898, 415 01 Teplice - Trnovany
ÚO Teplice, stanice Bilina, Sídliště U Nového nádraží 678 /10, 418 01 Bilina
·UO Zatec, Chmelařské nám. 347, 485 27 Zatec
·UO Zatec, stanice Louny. Cukrovarská zahrada 2663, 440 01 Louny
ÚO Litoměřice, Českolipská 1997/11, 412 01 Litoměřice
ÚO Ústí nad Labem, Masarykova 342/380,400 01 Ústí nad Labem
ÚO Ústí nad Labem, stanice Petrovice, Petrovice 595, 403 37 Petrovice

2. Dodavatel se zavazuje odevzdat zboží dle ČI. l odst. 1 této smlouvy podle druhu zboží a dílčích
dodacích lhůt ve smyslu článku 6 bod 6.1 písm. b) rámcové dohody ode dne nabytí účinnosti této
kupní smlouvy.

3. Odběratel převezme zboží v místě dodání na základě písemné výzvy dodavatele doručené
odběrateli nejméně 1 pracovní den před datem odevzdání a převzetí zboží. Odevzdání a převzetí
zboží bude potvrzeno písemně (předávací protokol či dodací list).

Strana 2/7



KS č.: 2019107 - Sedací a lehací nábytek pro HZS Usteckého kraje

4. Dodavatel je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro
přepravu zboží do místa plnění. Poruší-h dodavatel tyto povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady
plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.

5. Dodavatel je při odevzdání zboží povinen předat odběrateli také doklady, jež jsou nutné k převzetí a
užívání zboží (např. návody k obsluze a údržbě, manuály, záruční listy apod.), a to vše v českém
jazyce.

6. zjistí-li odběratel vady týkající se druhu a jakosti zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho
převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy odběratel bezodkladně
písmeně oznámí dodavateli

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele dnem jeho převzetí dle této smlouvy.

8. Dodavatel prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právni či jiné vady.
9. Dodavatel se zavazuje ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů

(zákon o obalech), ve znění pozdějších předpisů, zajistit zpětný odběr obalů z dodaného zboží.

ČI. lV
Záruka a reklamace vad

1. Dodavatel na zboží dle této smlouvy poskytuje odběrateli záruku za jakost dle ustanovení § 2113 a
násl. občanského zákoníku v délce trvání odpovídající minimálni délce záruky pro objednané zboží
stanovené podle odst. 8.7 rámcové dohody. Záruční lhůta běží ode dne protokolárního převzetí
zboží odběratelem dle této smlouvy. Technická specifikace zboží musí odpovídat veškerým
požadavkům stanoveným v této smlouvě a v ČI. 5 rámcové dohody. Poskytnutím záruky za jakost se
dodavatel zavazuje, že věci a další plnění tvořící zboží dle této smlouvy budou odpovídat technické
specifikaci stanovené touto smlouvou, rámcovou dohodou, obecně závaznými právními předpisy či
technickými normami, případně, že věci tvořící zboží budou v záruční době způsobilé k použiti pro
jejich obvyklý účel nebo že si zachovají obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží odběratelem. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou odběratel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá dodavatel.

3. Veškeré vady zboží nebo jeho části je odběratel povinen uplatnit u dodavatele ve formě písemné
reklamace, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezení
takových vad.

4. Vady, které odběratel zjisti až po jeho převzetí, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů
od reklamace dle předchozího odstavce. Uvedená lhůta běží ode dne řádného uplatnění vady zboží
nebo jeho části u dodavatele. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-ii odběratel
svého práva na odstoupení od smlouvy podle ČI. Ill odst. 6 této smlouvy.

5. Za účelem opravy či odstranění vad dle tohoto článku dodavatel přebírá a přijímá zboží nebo jeho
část v místě plnění dle této smlouvy. Odběratel může, pokud je to možné, na žádost dodavatele
zaslat zboží nebo jeho část na adresu udanou dodavatelem, přičemž náklady přepravného hradí
dodavatel.

6. V případě, že dodavatel neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve lhůtách dle tohoto
článku, je odběratel oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad jiným způsobem a u třetí
strany. Dodavatel se v takovém případě zavazuje uhradit odběrateli veškeré náklady vzniklé
v souvislosti s takovýmto odstraněním vad zboží či jeho části.

7. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu způsobenou
vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

Strana 3/7



KS č.: 2019107 - Sedací a lehací nábytek pro HZS Ústeckého kraje

ČI. V
Smluvní pokuty

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení, smluvní pokutu za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání zboží
dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den
prodlení. Minimálni výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

3. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží bez DPH, a
to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- kč za každý den takového
prodlení dodavatele. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. vi
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze
smluvních stran. Odstoupení od kupní smlouvy musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení
druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany dodavatele se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží po dobu delší než 14 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zboží již při jeho dodání,

c) prodlení s odstraněním vad zboží podle záručních podmínek po dobu delší 7 dnů,

d) pokud vůči dodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení,

e) insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení,

f) dodavatel vstoupí do likvidace.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany odběratele se považuje zejména:

a) prodlení odběratele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud odběratel nezajistí podmínky pro řádné předáni zboží a tuto skutečnost nenapraví ani
po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran si smluvní strany vrátí, co si
navzájem plnily.

5. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkající se náhrady škody a
smluvních pokut a ustanoveni týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že
mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

ČI. VIl
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Komunikace mezi smluvními stranami ve věcech smlouvy bude probíhat výlučně v elektronické
podobě prostřednictvím elektronického tržiště (N EN), nebo datové schránky. Komunikace
smluvních stran ve věcech provozních může probíhat i prostřednictvím e-mailu kontaktních osob
smluvních stran. Ke komunikaci jiným způsobem se nepřihhží. Zpráva odeslaná prostřednictvím e-
mailu se považuje za doručenou druhým dnem po jejím odeslání příslušné smluvní straně. Adresy

Strana 4/7



KS č.: 2019107 - Sedací a lehací nábytek pro HZS Ústeckého kraje

či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane
účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. Kontaktní osobou dodavatele je:

4. Kontaktní osobou odběratele je:

ÚO Děčín,
PS Česká Kamenice
ÚO Chomutov

PS Litvínov
ÚO Teplice

PS Bílina
ÚO Žatec

PS Louny
ÚO Litoměřice
PS Ústí n.L.

PS Petro'jce

5. Plnění za odběratele přejímají v místě plnění kontaktní osoby nebo jiní určení pracovníci.

6. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7. Dodavatel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

8. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od jejího
splnění. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

9. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti odběratel a o okamžiku zveřejnění neprodleně
informuje dodavatele.

10. Dodavatel je povinen upozornit odběratele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaloženi veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

11. Dodavatel činí nesporným, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s plněním
dle této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského
zákoníku a nejsou ani obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Dodavatel
rovněž bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny.

12. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o
ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním
zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním této

Strana 5/7



KS č.: 2019107 - Sedací a lehací nábytek pro HZS Usteckého kraje

smlouvy či jejím zveřejnění v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

ČI. Vlll
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této kupní smlouvy.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné míře odpovídá dotčenému ustanoveni.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. v zájmu zachování právni jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavřeni
odběratel. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se odběratel zavazuje neprodleně vyrozumět
dodavatele.

3. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí rámcovou dohodou, právním řádem České republiky a
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude
spor projednán před příslušným soudem České republiky.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová tabulka - položkový rozpis zboží včetně
specifikace a barevného provedení.

7. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně, jakož i obsah a rozsah
vzájemných plnění z ní vyplývajících, projednaly, smlouvu si přečetly, a že je sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

' V Ústí nad Labem dne ! V Českém Brodě dne !
Dodavatel:

i

: Datum:2019.06.04'a'um"0"-0'.'00'"0'""0"00' j . .09.43.04 +02'00'
pIk. Ing. Roman Vyskočil !

vrchní rada i
ředitel

HZS Ústeckého kraje

Strana 6/7



KS č.: 2019107 - Sedací a lehací nábytek pro HZS Usteckého kraje

Příloha č. 1 - cenová tabulka - položkový rozpis zboží včetně specifikace a barevného provedení

Strana 7/7



Set-jm &,1Lj dle RD u Mv4j4514lNz-2.jlg

2019107_ Sedací a lehací nábytek pro HZS Ústeckého kraje dle RD

Záruka v Ústi Barevně sUn'ce Bjrevně SläM¢¢ Tcpl cc Bj'evné sbn'ce Bjrevne 5tjr\'ce Wrevně stjrůce BMevnô Chomufov Barevné ljloméllce Barevně Zjtec Barevné Louny Bjrevné
més'cich prove&ni PChOuiC0 pcoveď-?nj proredeni B'l.nj prcnedcni Děčín pro,edeni Česká provedeni proredoni prwedoni pcoveckni provedeni

pořadové Kameníce Celkem Kč/ks bez Celková cena Celková cena
Čisto piilohy Název Kč/ks S DPH . .

RS ks DPH Kc bez DPH Kčs DPH

Křeslo manažerské čalouněné - ISO
kg, opěrák ze sit'oviny, podhlavnik ,

68 černá sit', nylonový křiž, stavitelné 60 3 če'né černé černé černe 9 4 753,00 5 751,13 42 777,00 51 760,17
područky, b3řvä černá, Jiné barevné čalouněni 2 čalouMni 3 čalouněni 1 čafouněni
provedoni dlo nabídky dodavatelo

Křeslo kancelářské čalouněné -130
2 černé70 kg, hlavová opěrka, stavitelné 60 . 2 3 627,00 4 388,67 7 254,00 8 777,34

. čatouněmpodručky, hlinikovy křiž

12X černé
čalouněni
černá černé černé černé šedé černé75A- ALBA židle kovová calouněná konferenční . . . . . . .kostra a Sx čalounem čalouněni 5 čalounem ča!ouneni, čafouněni,IMPERIA- -bez područek -130 kg -ALBA 36 17 . . 8 . . 119 . . . 10 . 20 . . 179 761,00 920,81 136 219,00 164 824,99

. sede černa černa cerne černa černačalouněna IMPERIA čalouněni a kostra kostra nohy kostra kostra
černá
kostra

Zidle kovová se sit'ovaným
opěrákem a čalouněným sedákem - černé černé

76 s područkami -nosnost 120kgo 36 Calouněnikostra černá nebo chrom, područky 15 čalouněni 5 č,,né 20 1 053,00 1 274,13 21 060,00 25 482,60černé nohysoučásti kostry, opěrák -černá sit; nohy
stohovatelná po 5ks

Zid|e kovová čalouněná konferenční .
. . černé černe77 " s podruckami - 130 kg, barva· 36 27 čalouněni IT čdouněni 44 2 106,00 2 548,26 92 664,00 112 123,44konstrukce. černá RAL 9005, chrom, . .

šedá RAL 9006, stohovatelná po 5k$ černé nohy černe nohy

. ředitel ÚD - .Křeslo dřevěné čalouněné pevné - . hnedé černé modré
. černé červené . černénosnost 120kg, dřevěná kostra z čalouneni čalouněni,78 . 36 2 čalouněni 2 čalouněni 6 18 čalouněni 21 8 čalouněni 57 3 320,00 4 017,20 189 240,00 228 980,40masivu v provedeni BUK, možnost . . . mořeni . mořeni .

. . morem mořeni buk mořem buk molem bukmořeni barva - buk, tieSeň, ořech . třešeň ořechtřeSen

Křeslo kovové čalouněné pevně s
područkami -nosnost 120kg, .černe 8 černe79 trubková konstcukce, barva :černá 36 2 . . . 10 2 852,00 3 450,92 28 520,00 34 509,20

. calouneni čalouneniRAL 9005, chrom, šeda RAL 9006,
snímatelný potah

Válenda čalouněná s úložným
prostorem, nosnost 130 kg, rozměr
válendy 203 x 91x výška Is matraci
45 cm, dřevěň' roštz masivních olah olah hnědéy p p modré černé

BD latěk ro matrace 200x90, 36 2 mod ' 2 mod ' 1 čalouněni,P 'yo řyv 11 čalouněni 6 čalouněni, 22 5 774,00 6 986,54 127 028,00 153 703,88
sedmizónová volně vložená lamino buk lamino buk lamino . .

. lamino buk lamino bukmatrace, snímatelný pratelný potah, třeSen
úložný prostor rozdělen do 3
stejných celků.

23 18 2 161 10 12 7 32 43 26 9 343 644 762,00 780 162,02

Místa plnění:
ÚD Děčín, Provaznická 1394, 405 02 Děčín
ÚO Děčín, PS Česká Kamenice, V Zahrádkách 179

. .407 21 Česka Kamenice
ÚD Chomutov, Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov
ÚD Most, PS Litvínov, Podkrušnohorská 251
436 03 Litvínov
ÚO Teplice, Riegrova 1898, 415 01Teplice -Trnovany
ÚD Teplice, PS Bilina, Sídliště U Nového nádraží 678 /10

..418 01 Bdína
ÚD Žatec, Chmelařské nám.347, 485 27 Žatec
ÚD Žatec, PS Louny, Cukrovarská zahrada 2663
440 01 Louny
ÚD Litoměřice, Českolipská 1997/11

. ...412 01 Litomence
ÚO Ústí n.L., PS Ústí n.L., Masarykova 342/380,400 01ÚSti n./L.
ÚO Ústi n.L., PS Petrovice, Petrovice 595
403 37 Petrovice

Roman
Vys KOČÍ

Datum: 2019.06.10 09:42:15 +02'00'

llV//lul e-: j 62019


